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NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

24.11.2022 

 

Projekti i Kadastrës së Pasurive të Paluajtshme dhe Infrastrukturës Gjeohapësinore (REGIP) 

Nr. Hua/Kredi e Bankës Botërore: IDA-63540 

Nr. Prokurimit: XK-KCA-315149-CS-INDV 

       

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 

OBJEKTI I KONTRATËS: Specialist i Menaxhimit Financiar 

LLOJI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (IC) 

 

EMRI I KONSULENTËVE QË KANË DORËZOUAR PROPOZIME/APLIKIMET: 

1. Adelina Istogu 

2. Shaqir Haliti 

3. Burim Selmani 

4. Argjend Haxhisajli 

5. Ardita Mehmeti 

6. Adile Lahu - Osmani 

 

KONSULENTËT E REFUZUAR/JO KUALFIKUAR: 

1. Adelina Istogu 

2. Burim Selmani 

3. Argjend Haxhisajli 

4. Ardita Mehmeti 

 



 

KONSULENTË TË KUALFIKUAR: 

1. Shaqir Haliti 

2. Adile Lahu - Osmani 

 

DHËNIA E KONTRATËS: 

1. Shaqir Haliti 

 

 

ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS: 

1. Shaqir Haliti, 9,363,63 Euro (Nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tre euro – gjashtëdhjetë e tre cent) 

 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 

21 Nëntor 2022 deri më 31 Gusht 2023. 


